ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
         от  ____________

№  ____
                                                      с. Красносельское

О передаче из муниципальной собственности

Красносельского сельского поселения Динского района

в собственность муниципального образования Динской

район земельного участка на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.12.2010  №  32, Уставом Красносельского сельского поселения Динской района, в связи с отсутствием денежных средств в бюджете Красносельского сельского поселения Динского района для строительства спортивной площадки, Совет Красносельского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Передать из муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района в собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе земельный участок с кадастровым номером 23:07:0501022:109, площадью 600 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – стадионы, бассейны, катки, спортивные площадки, спортивные залы, спортивные манежи, корты, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Длинная, 18/8, кадастровой стоимостью 701 376 (Семьсот одна тысяча триста семьдесят шесть) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения

             М. В. Кныш